ПРОТОКОЛ № 17
засідання постійної депутатської комісії

з питань екології, регулювання земельних відносин, містобудування 
та архітектури
м. Кременчук 






23 жовтня 2019 року

мала зала №1
10.00 год. 




Присутні члени комісії: 
1. Ульянов Руслан Анатолійович – голова комісії

2. Піддубна Оксана Миколаївна – секретар комісії
3. Костромінов Сергій Анатолійович – член комісії

4. Терещенко Костянтин Олександрович – член комісії

Відсутні члени комісії:

1. Роженко Олександр Анатолійович – заступник голови комісії

2. Бокован Микола Володимирович – член комісії

3. Шляхова Ольга Олегівна  – член комісії

Запрошені на комісію:
1. Гриценко Ю.В. – секретар міської ради

2. Кравченко Д.В. – заступник міського голови

3. Шинкаренко Н.М. -  заступник директора юридичного департаменту
4. Карпенко Н.В. – начальник управління забезпечення діяльності ради
5. Ядров А.С. –заступник начальника управління    контролю    за    станом    благоустрою 
6. Безверха І.О. – начальник управління земельних ресурсів
7.  Представники ЗМІ

Порядок денний:
1. Про розгляд питань, що виносяться на XXXІХ сесію міської ради 24.10.2019 року.

Інформує: Ульянов Р.А. -  голова комісії

2. Про розгляд додаткових питань, що виносяться на XXXІХ сесію міської ради 24.10.2019 року.
Інформує: Ульянов Р.А. -  голова комісії

Головуючий: Ульянов Р.А.  -  заступник голови комісії
1.СЛУХАЛИ: Про розгляд питань, що виносяться на XXXІХ сесію міської ради 24.10.2019 року:
1.41. Про припинення права користування земельними ділянками. 
Безверха І.О. – начальник управління земельних ресурсів


Ознайомила присутніх з додатковими підпунктами проєкту рішення. Відповіла на поставлені запитання. 
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.47. Про надання дозволу на розроблення технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) юридичним та фізичним особам в м. Кременчуці.
Безверха І.О. – начальник управління земельних ресурсів


Ознайомила присутніх з додатковими підпунктами проєкту рішення. Відповіла на поставлені запитання. 
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.49. Про надання, вилучення та оформлення земельних ділянок в оренду в

м. Кременчуці.
Безверха І.О. – начальник управління земельних ресурсів


Ознайомила присутніх з додатковими підпунктами проєкту рішення. Відповіла на поставлені запитання. 
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.


(Член комісії Терещенко К.О. вийшов з   залу     засідання.     Кворум    відсутній).

1.52. Про зміну цільового призначення земельних ділянок в м. Кременчуці.
Безверха І.О. – начальник управління земельних ресурсів


Ознайомила присутніх з додатковими підпунктами проєкту рішення. Відповіла на поставлені запитання. 
ВИРІШИЛИ: інформацію взяти до відома.
2.СЛУХАЛИ: Про розгляд додаткових питань, що виносяться на XXXІХ сесію міської ради 24.10.2019 року:
2.3. Про затвердження документації із землеустрою в м. Кременчуці.

Безверха І.О. – начальник управління земельних ресурсів


Ознайомила присутніх з додатковими підпунктами проєкту рішення. Відповіла на поставлені запитання. 
ВИРІШИЛИ: інформацію взяти до відома.
Безверха І.О. – начальник управління земельних ресурсів


Зазначила, що на ХХХІХ пленарне засідання ради 24 жовтня 2019 року підготовлений додатковий проект рішення. Ознайомила присутніх з проектом рішення. 

2.13. Про передачу земельних ділянок в постійне користування.

ВИРІШИЛИ: інформацію взяти до відома.
Голова комісії








Р.УЛЬЯНОВ
Секретар комісії








О. ПІДДУБНА
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